
DIPARTIMENTO DI AGRONOMIA ANIMALI ALITúENTI
RÍSORSE NATURALI E AMBIENTE

DAFNAE

DEPARTMENT AF AGRONOMY FOOD NATURAL RESOURCES
ANIMALS AND ENVIRONMENT

LlxnsnsirA
DEGLr S:ruu
U P'mOf''rf

Viale dell'Università 16
35020 Legnaro (Padova)
rel +39 049 8272664
fax +39 049 8272784
mail: direzione.dafnae@uniod.it
pec: dipartimento.dafnae@pec.unipd. it
cF 80006480281
P.NA.44742430283

Decreto AqIUU prot N t,t 8 d& &tcglzrl (
Anno 2014 Tit. ilt cl. 13 rasc. JC

OGGEfiO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di

ricerca presso il Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente (DAFNAE) -
Vincitrice Dott. Alessia Viel.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della legge 30
dicembre 2010, n.24O:

Visto il vigente "Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo";

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca" - TITOLO ll - Procedure di selezione per il

conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emesso dal
Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente (DAFNAE) il 1810212014 prot. N.

299 relativo al Progetto di ricerca Fse cod. 2105111311114812013 dal titolo "RE.V.l.V: recupero, valorizzazione ed impiego
della Vinaccia";

Visto il prowedimento del Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente
(DAFNAE) con il quale è stata nomlnata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di
merito:

1 - Dott. Alessia Viel 64 punti i 100

2 - Dott. Cristian Lazzari 62 ounti /100

Legnaro tpol, ,2CI[o ghfrILl


